Администрация

Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 .04.2024г.№  25

Об исполнении бюджета

Першинского

сельского поселения
за 1вартал 2024 года

В соответствии  с решением  Совета народных депутатов  Першинского

сельского  поселения    от 25.12.2023 года   №60 «О бюджете  Першинского

сельского поселения на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» и
ст.28 и 29 Устава Першинского  сельского  поселения администрация
Першинского   сельского  поселения

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Першинского  сельского
поселения  по доходам за 1 квартал 2024 года.
          Доходы бюджета составили –2586351 руб.86 коп.:
          собственные доходы – 58001руб.16коп.;

безвозмездные поступления –2528350 руб. 70 коп.;

          2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Першинского  сельского
поселения по расходам за 1 квартал 2024 года.
          Расходы бюджета составили – 1172200 руб.63коп.
             3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за
собой.

Глава Першинского

сельского  поселения                                                  Н.И.Смолина

Кислянских Л.В.
7-9-3-90